
VLTAVA TOUR 2017     

 letní sportovní kurz 
 

Termín: 5. – 9.6. 2017 (pondělí až pátek)                       

Trasa: z Vyššího Brodu do Zlaté Koruny  

 

Odjezd: 5. 6. vlakem v 9:15 !!! z Brna, sraz v 8:50 !!! na Hlavním nádraží v Brně  

Příjezd: 9. 6. v 16:36 vlakem do Brna  

 

Hlavní vedoucí kurzu : Tomáš Dratva 

Další pedagogický a instruktorský doprovod: Dana Pauková, Karel Vitula,  

 

Cena: 1000 Kč – podle situace bude část peněz vrácena nebo dovybrána 

V ceně je zahrnuto: půjčení lodí, pádel, vesty, barelu na věci, cesta tam i zpět 

V ceně není zahrnuto: stravování, ubytování v kempech 

 

Stravování: individuální, v kempech jsou kiosky nebo hospody, kde se lze najíst. V blízkosti jsou  

i obchody, kde si lze nakoupit potraviny. Můžete mít i vlastní vařič, ešus a jídlo, které si sami  

uvaříte.  

Ubytování: ve vodáckých  kempech ve vlastních stanech (stačí stan pro 2 - 3 osoby), počítejte 

30Kč / stan / noc  

+ 20-30 Kč / osoba / noc (tyto částky jsou orientační a budou vybrány až v jednotlivých 

kempech) 

 

Povinné vybavení s sebou:     Doporučujeme vzít si s sebou: 

- spacák                                                                   - baterku 

-     karimatku                                                  - ešus, sirky nebo zapalovač, jídlo 

-     stan ( pro 2-3)                      - nůž, lžička, hadra + jar na nádobí 

-  plavky                                                                  - provaz  

- sluneční brýle      - rozpustné nápoje 

- krém na opalování     - kapesníky 

- pokrývka hlavy                        - repelent proti komárům, klíšťatům  

- boty do lodě     - mobil zabalit do nepropustného sáčku 

- toaletní potřeby     - provázek na sušení prádla + kolíčky 

- ručník              - termoprádlo 

- ponožky                                                            - šusťáky do lodi, … 

- pláštěnka                                                  - pevný velký igelitový pytel na věci,  

- toaletní papír         které se nevejdou do barelu 

- pevné boty       

- peníze       - osobní prádlo 

- kartička ZP     - bunda (větrovka) 

- osobní léky          - trička, kraťase 

 

S sebou si vezmi jen tolik věcí, aby se všechny vešly do 50 litrového barelu!!! 

 


